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N2 Candidato
8637221521
5833841429
1049126319
1800942206
1232479764
7596984908
8132986253
1520952775
5307122438
2306707278
1782228314
7465363977
4370794854
1637140363
4940629708
1331470250
4667303093
3094498655
7737644598
5507632081
9932513520
9469354400
9185246352

Claudia Maria Dores Parracho Gongalves
Maria Jodo Martins Saraiva Torres
Liliana Alexandra Magalhdes Mendes
Regina Raquel Pereira de Sousa

Simdo Anténio Azevedo Rama

Ana Isabel da Silva Pinho

Dina Paula Coelho Guerreiro

Sofia Alexandra Fernandes Loureiro
Emilia Joaquina da Silva Martins
Fernanda Maria Geraldes Figueiredo
Jodo Humberto Nunes Lopes Rodrigues
Joana Catarina Miranda Barbosa
Clotilde Maria de Almeida Barros Magalhdes
Vania Marisa Pinto Teixeira

Nuno Januario Arrifes Pires

Sérgio Miguel Vaz Alves

Angela Cristina Lopes de Carvalho
Mafalda Sofia Rodrigues Augusto

Ana Cristina Ribeiro Macedo de Babo
Olga Maria da Silva Marques

Vera Cristina de Oliveira Valadas

Célia Patricia Oliveira Varejdo

Irina Alexandra Simao Filipe

48
77

896
1382
1347
1313
1129
740
783
776
699
1147
1228
1124
1530
1253
975
260
1150
1339
1733
1718
1426

Ordem dem Hor¢

64
103
139
142
149
181
190
209
252
270
271
285
289
301
302
322
353
409
482
484
488
498
537

Codigo
170409
161240
152330
120297
161688
150551
145087
161070
152407
160672
161603
150654
150538
152377
135549
171256
161391
161810
152201
161380
171487
145397
170884

Escola

Agrupamento de Escolas de Alcanede

Agrupamento de Escolas de Cantanhede

Agrupamento de Escolas de Vallis Longus

Agrupamento de Escolas D. Luis de Ataide

Agrupamento de Escolas de Guilherme Stephens
Agrupamento de Escolas de Arrifana

Agrupamento de Escolas D. Afonso IlI

Agrupamento de Escolas de Vagos

Agrupamento de Escolas Maria Pais Ribeiro - A Ribeirinha
Agrupamento de Escolas de Porto de Més

Agrupamento de Escolas de Alvaidzere

Agrupamento de Escolas Vale do Este

Agrupamento de Escolas de Miranda do Douro
Agrupamento de Escolas D. Antdnio Ferreira Gomes, Ermesinde, Valongo
Agrupamento de Escolas n.2 2 de Evora

Agrupamento de Escolas Luisa Todi

Agrupamento de Escolas da Lousd

Agrupamento de Escolas de Campo de Besteiros
Agrupamento de Escolas Francisco Torrinha
Agrupamento de Escolas da Zona Urbana Figueira da Foz
Agrupamento de Escolas de Carnaxide e Valejas
Agrupamento de Escolas Dr. Joaquim Magalhdes
Agrupamento de Escolas Quinta Nova da Telha

Paginaldel

Telefone
243400350
231419600
224219470
262790210
244502150
256812227
289892710
234799730
252660120
244499170
236650520
252910220
273431330
229733703
266739560
265790300
239990560
232857020
226180171
233401620
214241030
289805642

Numero Horas

Completo
20 Horas
14 Horas
14 Horas
14 Horas
10 Horas
8 Horas
Completo
Completo
20 Horas
20 Horas
16 Horas
14 Horas
14 Horas
13 Horas
Completo
18 Horas
20 Horas
14 Horas
14 Horas
11 Horas
14 Horas
14 Horas

Grupo

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

Tipo C

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN

Data Fim
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual

01-12-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
29-11-2011
29-11-2011
28-11-2011
27-11-2011
27-11-2011
27-11-2011
24-11-2011
14-11-2011

Data Colocagdo

13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011



